

Mark Raunkjær Holding ApS
Balskærvej 65, 8340 Malling

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 32 07 89 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

Steen Mark Raunkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mark Raunkjær Holding ApS Balskærvej 65 8340 Malling
	CVR-nr.: 32 07 89 07
	Stiftet: 17. marts 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Mark Raunkjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Associeret virksomhed	BS Sikring & Elteknik ApS, Tranbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andre selskaber helt eller delvist og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.875 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.680 kr. mod 206.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.875	-5.750
Driftsresultat	-5.875	-5.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	139.763	207.419
Andre finansielle indtægter	9.793	5.319
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-1
Resultat før skat	143.680	206.987
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	143.680	206.987
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-60.237	-67.581
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	93.317	60.768
Disponeret i alt	143.680	206.987

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>702.125</u>	<u>762.362</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>702.125</u>	<u>762.362</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>702.125</u>	<u>762.362</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>292.961</u>	<u>191.168</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>292.961</u>	<u>191.168</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.398</u>	<u>38.273</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>325.359</u>	<u>229.441</u>
	Aktiver i alt	<u>1.027.484</u>	<u>991.803</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	639.625	699.862
5 Overført resultat	147.101	53.783
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.022.326</u>	<u>986.645</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
Anden gæld	408	408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.158</u>	<u>5.158</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.158</u>	<u>5.158</u>
Passiver i alt	<u>1.027.484</u>	<u>991.803</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	699.862	767.443
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	139.763	207.419
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-275.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>639.625</u>	<u>699.862</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>702.125</u>	<u>762.362</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BS Sikring & Elteknik ApS	Tranbjerg	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	699.862	767.443
Resultatandel	<u>-60.237</u>	<u>-67.581</u>
	<u>639.625</u>	<u>699.862</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	53.784	-6.985
Årets overførte overskud eller underskud	93.317	60.768
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-105.800</u>
	<u>147.101</u>	<u>53.783</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 7 t.kr.

Eventualforpligtelser**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.321 t.kr.